Que differētia est int̄ interdic̄tu et
excōicatōe; a suspētionē. **Re**. **I**m̄ **I**mo.
p̄n̄ loq̄nto excōica² p̄sona. xij. q̄. iij.
certū. ēf̄ de verbo fig. ex pte. **E**t qđē

Si est maior separat nō solū a sacris sed etiā a cōione fidelium ut s. **E**xcoīca
tio. i. q̄. **S**ed vniūitas nō excōicat ut dictū est s. **E**xcoīcatio. i. q̄. **E**xcoīca
tio. i. q̄. **V**niūitas. **A**. **I**llū. **E**st q̄taui-
p. **E**xcoīca. **D**. **S**uspedic q̄ psonas q̄nq̄
q̄dē a bñficio. q̄nq̄ ab officio. q̄nq̄ ab
retroq̄. ii. q. v. p̄sbiter ex de pur. c. in
ter soliditudines. **I**nter dō q̄nq̄ ip̄
loc⁹ ut regnū. cītas. castri. v̄l. ecclā.
ex de ver. fig. cū in ptibz. **S**it aliq̄n in
terdiā vniūitas ut dēr⁹ v̄l. p̄p̄ls. ex
eo. si fina. li. vi. **A**. **J**udō in su. cō. eo. ti.
q. **E**xcoīca. **D**. **E**t mibil est alid q̄ sepa
tio a certis sacris a om̄ibz finis offi
cīs. a ecclāstica sepultura ut extē. de
spon. n̄ est nobis. ex de pem. a re. q̄s
in te. **E**t de hac materia plene h̄c. **I**nterdictum.
iii. q̄. **P**rimo. ii. et. iii. a
atq̄d dictū est s. q̄. **E**nī.

In q̄ ouenīt excōicatio. int̄dictū
a suspēcio. **R**ē. fm. lōs. in. p̄fibz. **D**īo
q̄dō q̄ sicut excōicatio d; fieri in sc̄p-
tis st̄inētibz cām a cui⁹ scripture exem
pli tene⁹ iude⁹ excōicato tradere inf̄
mensē si fuerit req̄sito d; q̄ req̄sito e; d;
fieri publicū inst̄m v̄l autētice titē.
Judex āt hm̄i cōstitutōis violator
p mensē vñ ab ingressu ecclā a a di
uini suspēsus est. a supior ad que;
recurrif delibz ipsā finam relaxat. a ex
coīcato ī ad interē idēnare. **J**udō per
oia in sentētis suspēsiōis a int̄dicti.
Et de h̄s t̄s s. **E**xcoīcatio. i. q̄. viii. **A**.
q̄ incipit. quō d; **D**. ex. eo. cū mediad
nalis. li. vi. **S**ed dō q̄ fina excōicatois
int̄dicti. a suspēsiōis nō relevat p se
q̄nt appellaōe; sed bñ p p̄cedēt. ex
de appell. ad hoc q̄m. a. c. pastoral. a
ex. eo. is cui. li. vi. **T**er⁹ q̄ ligati atq̄
fina de p̄dictis. nec eligere. nec eligi
p̄nt. ex. de appell. institutus. i. et ex. de
afue. cū dilect⁹. a. ex. de excep. aplice
a ex. de elec. cū int̄. **N**eto q̄ null⁹ dic
to d; celebrare fina. ex de cle. exco
mi. c. ii. a. c. postulaſti. q̄. **N**eto q̄
tales finas d; monitio p̄cedere q̄s in
tellige. ut s. q̄. **A**. cū additōe sua
D. a ar. ex de seit. exco. si canonici li.

vij. A. **P**otī est s̄b rubrica de offi. or
co. li. **D**. **S**exto q̄ q̄libet eorū iurat aū
q̄ absolutuaf nō āpli⁹ strauemire. **E**t
in oibz p̄ fieri relaxatio ad cauetā.
ex. eo. venerabili. n̄ cēt int̄dictū fina
liter pmulgatū. in q̄ nō h̄; locū relax
atio ad cauetā. ex. eo. p̄ntu. li. vi. **S**e
ptimo q̄ talis fina est etiā a supiori
bz obſuāda. ex. de offi. or. cū ab ecclā.
Octauo q̄ null⁹ eorū fina durāte p̄t
testificari. ex. de excep. aplice. a ex. 8
testi. veniēs in fi. **N**ono q̄ supior nō
d; ipsas finas reuocare v̄l. p̄nūciare
nullas cē mīli wcatis ptibus. ext. de
appel. romana. q̄. penk. li. vi. **A**. satua
straria ſuſtudine q̄ ad relaxatōem
ſi habef ut in. c. romana. de ſen. exc
ti. vi. **D**. **D**ecimo q̄ illi q̄ p̄ privilegi
um ſunt recepti in p̄p̄ios a ſpeciales
romane ecclēſie filios; licet ppter hoc
nō ſint exempti. tñ ſicut nec excōic
a rific nec interdiā nec suspēdi p̄nt ab
alio q̄ a romano p̄tifice; v̄l legato
a latere. ext. de ver. fig. veniēs. li. vi.
Vndecimo q̄ oīns p̄dicta finē nomi
ne censure ecclāſtice ſtinēt. ext. de
ver. fig. q̄. **A**. **C**ō. **J**imo. ut in su
cō. e. t. q. **E**xcoīca. vbi p̄dicta notā. **D**
Quis potest interdicere. **R**ē. fm.
Jimo. et hōſti. quilibz p̄ielatus hñs
iurisdictōem ordinariā. **Q**ilibet eē
habens iurisdictōe; delegatā p̄t in
terdicere ecclēſiam terram v̄l psonā
ſtumacem ſue iurisdictōis. etiam ſi
cōtumax fit ep̄pus. ex de off. dele. ſane
Dyocesanus tñ non debz ſuſpendere
clericos ſeu corū ecclēſias ppteruo vel
ad longū temp⁹ n̄ de cōſenſu capituli
extra de excep. p̄la. c. i. **A**. **J**bi non ſi
de iſto tpe longo vel impenetrū. ſed
hanc limitatōem ponūt dicti. **I**nno
et hōſti. **M**am ut ait item hoſti. mihi
eſſet q̄ ep̄s ſine iudicio capliz pos
ſet ſuſpendere vel ecclāſas interdicere
cum non tñ delegat⁹ ſol⁹; ſed etiam
ſubdelegatus p se valeat excōicare.
ut ex de off. dele. ex līus. ut a notatur
in ſum. cō. eo. ti. q. **E**xcoīca. viii. **D**. **E**t h̄
maxime q̄n p̄cedit ex officio ſuo. q̄